
UCHWAŁA NR XVI/424/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady Miasta Gliwice 
oraz ustalenia zakresów ich działania i składów osobowych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz.446) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I/3/2014 Rady Miasta Gliwice z  27 listopada 2014 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej i stałych komisji Rady Miasta Gliwice oraz ustalenia zakresów ich działania i składów osobowych, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 w pkt 2 dodaje się lit. g w brzmieniu:

„g) Janusz Szymanowski”;

2) w § 6 w pkt 6 uchyla się lit. h.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 8329F0EC-D0C7-44DA-A4D6-CE01C7003945. Podpisany Strona 1




